2022年５月12日
各  位

                        会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ
                        代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                           ( コード番号 6101 東京証券取引所プライム市場 )
                        問合せ先    ＣＦＯ 百谷 淳一
                                                                  ( TEL  03-3808-1711 )

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2022年６月22日開催予定の第119期定時株主総会および総会終了後の取締役会にて正式決

定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2022年６月22日予定）

（１）新任代表取締役（２名）

    百谷 淳一（ひゃくや じゅんいち）

    新役職 代表取締役（財務部門担当）

山田 基（やまだ もとい）

    新役職 代表取締役（人事・総務部門担当）

（２）退任代表取締役（２名）

西嶋 尚生（にしじま たかお）

旧役職 代表取締役会長 ＣＥＯ

     （退任事由）

 代表取締役および取締役を任期満了により退任し、当社の経営・執行について助言する最高

顧問に就任する予定です。

室本 一郎（むろもと いちろう）

旧役職 代表取締役

（退任事由）

 代表取締役および取締役を、健康上の理由もあり、任期満了時での退任とするものです。

  ２．新任代表取締役の略歴

     氏  名 百谷 淳一（ひゃくや じゅんいち）

     生年月日 1954年4月27日

略  歴 2010年4月 三井住友アセットマネジメント㈱ (現 三井住友ＤＳアセットマネジメ

ント㈱）理事

2015年4月 同社リサーチフェロー

2020年2月 Millennium Capital Management Asia Limited

            東京支店 ディレクター シニアアナリスト

2022年1月 当社経営顧問

2022年4月 当社ＣＦＯ（現任）

所有株式数 0株

氏  名 山田 基（やまだ もとい）

     生年月日 1963年1月13日

1985年４月 ㈱北越銀行(現 ㈱第四北越銀行)入行

2019年６月 同行取締役新潟支店長

2021年１月 ㈱第四北越銀行 常務執行役員新潟支店長

2021年６月 第四ジェーシービーカード㈱ 代表取締役副社長

 兼 第四ディーシーカード㈱ 代表取締役副社長

2022年４月 当社常勤顧問 管理部門付部長(現任)

 所有株式数 0株

                                           以 上